
Linka „B“ - BAMBUS  – jízdní řád

Jednosměrná okružní linka 

Jezero – Otvice – Jirkov – Březenecká – Zátiší – Zborovská - Jezero

jízdné zdarma

Zastávka sobota 28. kv ětna 2011
Jezero, zadní brána (u Bandy) --- 10:15 12:00 13:00 14:15 15:30 16:45 18:00

Otvice --- 10:18 12:03 13:03 14:18 15:33 16:48 18:03

Jirkov, AN 09:28 10:23 12:08 13:08 14:23 15:38 16:53 18:08

Jirkov, Červenohrádecká 09:29 10:24 12:09 13:09 14:24 15:39 16:54 18:09

Jirkov Dvořákova 09:31 10:26 12:11 13:11 14:26 15:41 16:56 18:11

Jirkov. N. Ervěnice 09:32 10:27 12:12 13:12 14:27 15:42 16:57 18:12

Jirkov, Hrdinů 09:34 10:29 12:14 13:14 14:29 15:44 16:59 18:14

Písečná, ZS 09:35 10:30 12:15 13:15 14:30 15:45 17:00 18:15

Zahradní -Tip 09:37 10:32 12:17 13:17 14:32 15:47 17:02 18:17

Kamenná 09:38 10:33 12:18 13:18 14:33 15:48 17:03 18:18

Březenecká II. 09:40 10:35 12:20 13:20 14:35 15:50 17:05 18:20

Březenecká, sport. h. 09:41 10:36 12:21 13:21 14:36 15:51 17:06 18:21

Kundratická 09:43 10:38 12:23 13:23 14:38 15:53 17:08 18:23

Pod Stražištěm 09:45 10:40 12:25 13:25 14:40 15:55 17:10 18:25

Zátiší 09:46 10:41 12:26 13:26 14:41 15:56 17:11 18:26

Severka 09:48 10:43 12:28 13:28 14:43 15:58 17:13 18:28

Blatenská 09:50 10:45 12:30 13:30 14:45 16:00 17:15 18:30

Zborovská 09:52 10:47 12:32 13:32 14:47 16:02 17:17 18:32

Mostecká 09:56 10:51 12:36 13:36 14:51 | | příj.

Jezero, zadní brána (u Bandy) 10:00 10:55 12:40 13:40 14:55 16:10 17:25 ---

Dále se můžete zúčastnit vyhlídkových jízd historickým autobusem Škod a 706 RTO do Areálu
československého opevn ění z let 1936 - 1938 "Na Ko čičáku".

Autobus  bude  označen  jako  linka  „Ř“  a  bude  jezdit  od  Kamencového  jezera  k
muzeu na Řopíku se dvěma zastávkami – Zborovská a Severka. Tyto zastávky
bude možné využít i k fotografování.
Na Řopíku bude s výjimkou posledního spoje vždy dostatek času  na prohlídku
muzea opevnění a nové naučné stezky.

Jízdní řád linky „ Ř“ - Jezero - Řopík
Jezdí v sobotu 28.5. 2011 – jízdné zdarma

směr Jezero - Řopík

směr Řopík - Jezero

Jezero, zadní brána (od bandy) 10:30 11:30 13:15 14:15 15:15 16:15
Zborovská 10:35 11:35 13:20 14:20 15:20 16:20
Blatenská, Severka 10:38 11:38 13:23 14:23 15:23 16:23
Řopík, muzeum opevnění 10:45 11:45 13:30 14:30 15:30 16:30

Řopík, muzeum opevnění 11:00 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45
Blatenská, Severka 11:07 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52
Zborovská 11:10 12:25 13:55 14:55 15:55 16:55
Jezero, zadní brána (od bandy) 11:15 12:30 14:00 15:00 16:00 17:00


